ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.12.2022 № 1889

г. Богданович

О внесении изменений в состав Общественной палаты городского округа

Богданович, утвержденный постановлением главы городского округа Богданович

от 01.02.2022 № 111

В соответствии с пунктом 19 раздела 5 Положения об Общественной палате

городского округа Богданович, утвержденного постановлением главы городского

округа Богданович от 28.03.2018 № 530, руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Общественной палаты городского округа

Богданович, утвержденный постановлением главы городского округа Богданович

от 01.02.2022 № 111:

1.1. Ввести в состав Общественной палаты городского округа Богданович

Иванову Татьяну Николаевну.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                       О.П. Нейфельд